

FANTASTISK PÅMELDING TIL HORISONT NORNA-LEKENE 2018



Det går mot en solid rekord i antall deltakere til Horisont Nornalekene 2018 som arrangeres kommende helg i Leikvanghallen. Nærmere 500 utøvere er påmeldt like før ordinær påmeldingsfrist går ut, og det ventes også et jevnt sig av etteranmeldinger utover i uken. Dette er en fantastisk økning som gjenspeiler mye av den flotte aktiviteten i vår egen klubb og ellers i Hordaland. Det er også svært kjekt med så mange tilreisende deltakere fra andre regioner i landet.

Alt fra internasjonale utøvere helt ned til den yngste rekrutt blir å se under årets stevne. Det ventes spennende dueller over hele linjen.

Vi oppfordrer alle aktive om å overholde fristen for avkrysning og skrive på personlige bestenoteringer, slik at

seedingen blir best mulig.

Tidsskjema vil ligge klart på arrangementets hjemmeside så snart det er ferdigstilt. Fjorårets tidsskjema finner du på hjemmesiden. Dette vil være noenlunde likt årets utgave.

Vi ønsker alle velkommen til friidrettsfest i Leikvanghallen 20 og 21 januar!

Tidsskjema for lørdag klar

Nå er [tidsskjema](#) for lørdag klar. I tillegg har vi lagt ut lister over deltakerne. En leder for hver klubb må sjekke om de har fått med alle sine deltakere. [Startliste](#). Send oss melding på e-post dersom noe mangler eller er feil.

Nå er det ikke mange dager igjen og vi gleder oss til masse god friidrett.

TAKK.....

Styret i Norna-Salhus vil takke alle som bidro i årets Nornaleker.

Stevnet ble meget godt arrangert i to dager.

og vi fikk igjen en bekreftelse på at vi mest sannsynlig har Bergens beste arrangørstab.

Vi hadde selv svært mange gode aktive fra rekruttnivå til senior.

Det ble av egne utøvere prestert resultater i Norsktoppen

også langt ned i klassene.

Det jobbes godt og vi har en lys fremtid om vi klarer å skaffe nok midler til driften.

Takk til dere alle for stor og god innsats under årets Nornaleker.

Vi gjør oppmerksom på at våre øvrige store arrangement skal holdes slik:

* Åsaneløpet – 18. mai.

* Framolekene 29.-30.-31. mai + søndag 1. juni.

* Elitestevne på Fana Stadion 2. august – I samarbeid med Laksevåg og BFG Bergen.

M.v.h.

Kjell M. Ebbesvik

Nornalekene avsluttet med 3000 m



Jonas Lurås Hammer best

Med god hjelp av Tom Skjæråsen fra Norna fikk Jonas Lurås Hammer det forspranget han trengte på første 1000 meter da de sprengte feltet. For Tom Skjæråsen kjørte tøffe 33-34 runder innledningsvis, en fart som resten av konkurrentene i feltet ikke turde følge. les resten på Kondis.no som også har flere fine bilder fra 3000m og 400m

Mange flotte bilder fra stevnet



Dere så sikkert mange flotte bilder på storskjermen i hallen i dag. Alle bildene er tatt av **Wim Hetland** og kan også sees nå online i [fotoalbumet](#).

NORNALEKENE SØNDAG 19.01.2014

Da var andre dag av Nornalekene 2014 over, med gode resultater også andre dag.

Amund Sjursen fra Gneist (18) vant 60 meter på 6,99.

Monica Benserud også fra Gneist vant 60 meter for kvinner på tiden 7,79.

Det var i tillegg mange gode barne og ungdomsresultater.

Alt i alt ble det to fine dager i Leikvanghallen med mye å glede seg over i et godt arrangement.

M.v.h.

Kjell M. Ebbesvik